

DERMENA Regenail Odżywcze Serum do paznokci, 7 ml



Cena: 14,53 zł

Opis słownikowy

Postać	Serum
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHARMENA S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

DERMENA REGENAIL Odżywcze Serum d/paznokci - 7 ml

Działanie:

wzmacnia i regeneruje płytkę paznokcia
zapobiega łamaniu i rozdawaniu się paznokci
przywraca paznokciom zdrowy wygląd
intensywnie nawilża, natłuszcza i zmiękcza suche i popękane skórki wokół paznokci
ma właściwości odżywcze
zwiększa połysk i wygładza powierzchnię paznokci
kompleksowo pielęgnuje i chroni paznokcie oraz otaczający je naskórek
posiada przyjemny owocowy zapach
łatwo nakłada się na paznokcie
szybko się wchłania

Wskazania:

słabe, łamliwe i rozdawające się paznokcie
zniszczone i wymagające regeneracji paznokcie
suche i popękane skórki wokół paznokci

Pojemność:

7 ml

Skuteczność serum została potwierdzona w aplikacyjnych badaniach dermatologicznych.
Po 4 tygodniach regularnego stosowania odżywcze serum do paznokci dermena® regenail:
poprawia natłuszczenie u 100% badanych
wzmacnia i odżywia płytkę paznokciową u 96% badanych

zapobiega pękaniu skórek wokół paznokci u 96% badanych
przywraca zdrowy wygląd paznokci u 92% badanych

Składniki

Odżywcze serum do paznokci dermena® regenail to specjalistyczny produkt pielęgnacyjny oparty na aktywnym kompleksie olejków naturalnych (Natural Oil Complex) z : mirry, bawełnianego, migdałowego, canola, z kielków pszenicy. Kompleks ten został również wzbogacony witaminowym kompleksem naprawczym (witaminą A, E, F i C) oraz lecytyną.

Wyjątkowy skład produktu zapewnia kompleksową pielęgnację i ochronę płytki paznokcia oraz otaczającego go naskórka.

Natural Oil Complex - aktywny kompleks naturalnych olejków

Olejek z mirry - posiada właściwości ściągające, przeciwbakteryjne i łagodzące.

Olejek bawełniany - to źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT) - mirystynowego, palmitynowego, stearynowego, oleinowego i linolowego. Działa odżywczo i osłaniająco na skórę. Odbudowuje naturalną barierę lipidową naskórka i działa regenerująco na skórę i paznokcie. Ma właściwości emoliencyjne.

Olejek migdałowy - naturalny emolient, będący źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT), skwalenu, witaminy E i fitosteroli. Wzmacnia płaszcz hydrolipidowy naskórka, nawilża i regeneruje skórę i paznokcie. Ma właściwości zmiękczające.

Olejek z kielków pszenicy - zawiera lipidy, witaminę E, ceramidy i glikoceramidy. Łagodzi podrażnienia. Działa nawilżająco i kondycjonująco na skórę i paznokcie. Ma właściwości ujędrniające i wygładzające. Wzmacnia barierę naskórkową.

Olej canola - naturalne źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT), witaminy E i fitosteroli. Ma właściwości emoliencyjne. Tworzy na powierzchni skóry i paznokcia warstwę ochronną, która zapobiega transepidermalnej utracie wody (TEWL). Działa nawilżająco, zmiękczająco i wygładzająco.

Lecytyna

Należy do fosfolipidów. Działa nawilżająco. Pobudza regenerację naskórka.

Koktajl witaminowy (witamina A, E, F, C)

Kompleks witamin A, E, F i C, wzmacniający naturalną barierę ochronną skóry i paznokci. Poprawia ich elastyczność i sprężystość. Działa nawilżająco, zmiękczająco i wygładzająco. Ma właściwości regenerujące i antyoksydacyjne. Poprawia wygląd suchej i popękanej skóry.

Sposób stosowania:

Serum stosować 1– 2 razy dziennie na umytą i osuszoną powierzchnię paznokcia oraz otaczające paznokieć skórki. Tuba z pędzelkiem umożliwia łatwe i precyzyjne nałożenie preparatu. Po aplikacji delikatnie wmasować serum i pozostawić do wchłonięcia. Produkt może być stosowany w sposób ciągły.

PHARMENA SA
ul. Wólczańska 178
90-530 Łódź